
 

ZAČÍNÁME ČÍST VE HVĚZDÁCH  

12. lekce 

 

1.  Která 3 slova vystihují Saturna ve znamení Berana? 
 

2. Která 3 slova vystihují Saturna ve znamení Panny? 
 

 
3. Která 3 slova vystihují Saturna ve znamení Kozoroha? 

 
4. Která 3 slova vystihují Urana ve znamení Panny? 

 

 
5. Která 3 slova vystihují Urana ve znamení Ryb? 

 
6. Která 3 slova vystihují Urana ve znamení Štíra? 

 

ASTROhrátky  

 str. 12 Tabulka hodností (síly) planet 

Domicil a exil 

 str. 49/cv. 38, 39, 40 

 

 

NAJDI SI VE SVÉM HOROSKOPU 

 

1. Ve kterém znamení, živlu a hodnosti máš planetu Saturn?  

(síly /hodnosti planet – domicil…) 

 Zkus popsat slovy, co Ti přináší do vínku. 

 

 



 

 

2. Ve kterém znamení, živlu a hodnosti máš planetu Uran?  

(síly /hodnosti planet – domicil…) 

 Zkus popsat slovy, co Ti přináší do vínku. 

 

 

 

 


